МБДОУ Новоселовский детский сад «Солнышко» № 25

ПРИКАЗ №41

с. Новоселове от 12.08.2024 г.

О назначении ответственного лица

за работу по организации обучения

детей ПДД и профилактике ДДТТ

на 2024-2025 учебный год.

С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников
образовательного процесса и планирования профилактической работы по
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (далее ДДТТ),
обучения детей правилам дорожного движения (далее ПДД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику ДДТТ в МБДОУ
Новоселовском детском саду «Солнышко» № 25 воспитателя Тесленко Татьяну
Николаевну

2. Ответственному Тесленко Т.Н.
- организовать работу по профилактике ДДТТ в ОУ;
- осуществлять контроль за выполнением мероприятий по профилактике
ДДТТ;
- осуществлять сотрудничество с отделом ГИБДД МО МВД «Балахтинский»;
- своевременно готовить отчеты о проведенных мероприятиях и выставлять
информацию на сайт учреждения и страничку в VK;
- осуществлять контроль за сменяемостью информации в уголках по ПДД в
групповых ячейках и стенде.

3. Утвердить план работы обучения детей ПДД и профилактике ДДТТ на
2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Новоселовского

детского сада «Солнышко» № 25 Токарева В. А.

С приказом ознакомлена: